四川省人民政府

关于任免王朝勇等职务的通知

川府函〔２０２３〕２５３ 号

各市(州)人民政府ꎬ省政府各部门、各直属机构ꎬ有关单位:

四川省人民政府决定:

任命:

王朝勇为四川省经济和信息化厅副厅长(挂职时间一年)ꎻ

鄂崇荣为四川省民族宗教事务委员会副主任 (挂职时间一

年)ꎻ

杨搏为四川省住房和城乡建设厅副厅长ꎻ

李红为四川省交通运输厅副厅长(挂职时间一年)ꎻ

李新华为四川省卫生健康委员会副主任(挂职时间一年)ꎻ

丁明忠为四川省农业科学院副院长ꎻ

史仕新为内江师范学院副院长ꎮ

免去:

降初的四川省人民政府副秘书长、四川省人民政府办公厅主

任职务ꎻ

王毅的四川省文化和旅游厅副厅长、四川省文物局局长职务ꎻ
—１—

费文晓的绵阳师范学院副院长职务ꎮ

特此通知ꎮ

四川省人民政府

２０２３ 年 １０ 月 ３１ 日

—２—